

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุหล่อหลอม จำนวน ๒ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๘,๑๙๒.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 17 ส.ค. 2568

เป็นเงิน ๔๔๘,๑๙๒.๐๐ บาท

ราคา/หน่วย.(ถ้ามี)ตามบัญชีรายการแนบท้าย..... บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกษมภัณฑ์แมชชีนเนอร์รี่
- บริษัท เอสทีพี แอ็ดวานซ์ โปรดักส์ จำกัด
- บริษัท พรีเมียม เมทเทิล จำกัด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

- นาวาเอก บารมี คัมภีรานนท์

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าจัดซื้อวัสดุหล่อหลอม จำนวน 2 รายการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณสมบัติเฉพาะของพัสดุ
1	โลหะสังกะสี (ชนิดแท่ง)	2,100	กก.	186.00	390,600.00	1.1 มี Aluminum (Al) ไม่นเกิน 0.005% 1.2 มี Zinc (Zn) ไม่น้อยกว่า 99.99% 1.3 น้ำหนักต่อก้อนไม่เกิน 25 กิโลกรัม
2	โลหะแคดเมียม	50	กก.	1,500.00	75,000.00	2.1 มี Cadmium (Cd) ไม่น้อยกว่า 99.90% 2.2 เป็นไปตามมาตรฐาน ASTM B440 UNS L01951
				รวมเป็นเงิน	465,600.00	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	32,592.00	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	498,192.00	
สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน						

15.0 2/14